ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ПРИВОЛЖСКИН ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«25 » марта 2021 ç  №2
Нерядово ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  марта 2021 г.  №2
деревня Нерядово

О    назначении    публичных     слушаний    по

обсуждению      проекта     решения   Собрания

депутатов   Приволжского  сельского  поселения
Мариинско-Посадского     района   Чувашской

Республики «Об итогах исполнения бюджета

Приволжского сельского поселения Мариинско-
Посадского     района Чувашской Республики
за  2020 год»

В соответствии со ст.17 Устава Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Об итогах исполнения бюджета  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2020 год» на 07 апреля 2021 года и провести их в администрации  Приволжского сельского поселения в 9 часов 00 минут.

2. Опубликовать до 31 марта 2021 года в муниципальной газете «Посадский вестник» данное постановление и проект решения Собрания депутатов  Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Об итогах исполнения бюджета  Приволжского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 2020 год».

Глава  Приволжского
сельского поселения

                 Э.В.Чернов